procedura con scadenza 30/05/2028. 

Regolarità edilizia 

Sono presenti difformità  alle opere edilizie, l’immobile  non risulta agibile 

Il tutto come meglio descritto nella relazione redatta dall'esperto stimatore che 

si avrà cura di visionare. 

Il prezzo base, ammonta ad € 315.000,00 

(Euro Trecentoquindicimila/00), 

L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base, ammonta a € 236.250,00 

(Euro  Duecentotrentaseimiladuecentocinquanta/00). 

La cauzione è fissata nella misura del 10% del prezzo offerto. 

Il rilancio minimo di gara è fissato in € 10.000,00  

(Euro Diecimila/00). 

LOTTO n.2 

Il lotto è formato dal seguente bene: 

APPARTAMENTO CON GARAGE  

Proprietà 1/1 di """""" Omissis

[...]

Il bene risulta occupato dal debitore 

Regolarità edilizia 

Sono presenti difformità alle opere edilizie, necessita di sanatoria 

Il tutto come meglio descritto nella relazione redatta dall'esperto stimatore che 

si avrà cura di visionare. 

Il prezzo base, ammonta ad € 297.750,00 

(Euro Duecentonovantasettemilasettecentocinquanta/00), 

L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base, ammonta a € 223.313,00 

(Euro  Duecentoventitremilatrecentotredici/00). 

La cauzione è fissata nella misura del 10% del prezzo offerto. 

Il rilancio minimo di gara è fissato in € 10.000,00  

(Euro Diecimilamila/00). 

LOTTO n.3 

Il lotto è formato dal seguente bene: 

TERRENI AGRICOLO  

Proprietà 1/1 di """""" Omissis

[...]

Disponibilità del bene 

Il bene risulta liberi 

Regolarità edilizia 

Non sono presenti difformità  ne opere edilizie,  

Il tutto come meglio descritto nella relazione redatta dall'esperto stimatore che 

si avrà cura di visionare. 

Il prezzo base, ammonta ad € 15.750,00 

(Euro Quindicimilasettecentocinquanta/00), 

L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base, ammonta a € 11.813,00 

(Euro  Undicimilaottocentotredici/00). 

La cauzione è fissata nella misura del 10% del prezzo offerto. 

Il rilancio minimo di gara è fissato in € 1.000,00  

(Euro Mille/00). 

LOTTO n.4 

Il lotto è formato dal seguente bene: 

LOCALE ARTIGIANALE/ RESIDENZIALE  

Proprietà 1/1 di """""" Omissis

[...]

Il tutto come meglio descritto nella relazione redatta dall'esperto stimatore che 

si avrà cura di visionare. 

Il prezzo base, ammonta ad € 273.000,00 

(Euro Duecentosettantatremilamila/00), 

L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base, ammonta a € 204.750,00 

(Euro  Duecentoquattromilasettecentocinquanta/00). 

La cauzione è fissata nella misura del 10% del prezzo offerto. 

Il rilancio minimo di gara è fissato in € 10.000,00  

(Euro Diecimila/00). 

LOTTO n.5 

Il lotto è formato dal seguente bene: 

LOCALE ARTIGIANALE/ RESIDENZIALE   

Proprietà 1/1 di """""" Omissis

[...]

SONO PRESENTI DIFFORMITA’ EDILIZIE, CHE RICHEDONO OLTRE 

L’ABBATTIMENTO DI QUELLO NON SANABILE IL CAMBIO DI 

DESTINZAZIONE USO 

Il tutto come meglio descritto nella relazione redatta dall'esperto stimatore che 

si avrà cura di visionare. 

Il prezzo base, ammonta ad € 292.500,00 

(Euro Duecentonovantaduemilacinquecento/00), 

L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base, ammonta a € 219.375,00 

(Euro  Duecentodiecianovemilatrecentosettantocinque/00). 

La cauzione è fissata nella misura del 10% del prezzo offerto. 

Il rilancio minimo di gara è fissato in € 10.000,00